;iu.uiAL ii

APROVADO ...LL/  °
.si ce SOU 	 ele.. ,B.S...UUISIISIfl U*S

resden c

1° Secre

CÂMARA MUNICIPAL

BRITÂNIA - GO.

Comissão de Constituição Saúde, Educação e assistência Social

PARECER N° 002/2022

A Comissão de Constituição Saúde, Educação e assistência Social,

analisando o Projeto de lei n° 033/2022, "Altera a Lei n° 401/2019 na forma que especifica".

Considerando a vulnerabilidade de famílias de baixa renda do município que necessitam do

beneficio e sabendo da necessidade em que se requer adequação e limitação. Considerando ainda

da constitucionalidade juridicidade e técnica legislativa opina pela viabilidade do projeto e pela

legalidade e verifica a viabilidade, respeitadas as formalidades legais e regimentais. Portanto

resolveu, por unanimidade de seus membros, opinar pela APROVAÇÃO.

Por tanto é voto FAVORÁVEL.

Sala das Sessões em, 23 de fevereiro de 2022.

Ademi 	rreira dos Santos
-Presidente —

'9- -4,  GiLVda Silva
etário -

Evangelista Francisco Lopes
- Relator -

Avenida Brasília, N° 1.372 — Centro — CEP: 76.280.000 — Britânia — GO.
Fone: fax (62) 3383-1269 	Email: camarabritania@hotmail.com